[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВОЛОДАРСКОГО  РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
п. Мулино   от 29 мая 2014 года № 313

Об утверждении графического изображения Флага

муниципального образования Мулинский сельсовет

и Гимна муниципального образования Мулинский сельсовет

Володарского муниципального района Нижегородской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения о конкурсе на лучший проект графического изображения Флага муниципального образования Мулинский сельсовет Володарского муниципального района Нижегородской области, принятого решением  Мулинского сельского Совета от  31 января  2014 года  №282, на основании решения независимых экспертов – членов конкурсной комиссии по выбору графического изображения Флага  муниципального образования Мулинский сельсовет, руководствуясь Уставом сельского поселения Мулинский сельсовет,

                                           Мулинский сельский Совет решил:

1.  Утвердить  проект  графического изображения Флага  муниципального образования Мулинский сельсовет Володарского муниципального района Нижегородской области   (в многоцветном и одноцветном, с использованием условной штриховки для обозначения цветов, вариантах) , (приложение 1).

2.Утвердить Гимн  муниципального образования Мулинский сельсовет  Володарского муниципального района Нижегородской области.

3.В соответствии с решением Мулинского сельского Совета от 31.01.2014 г. №282 О проведении конкурса на разработку проекта графического изображения Флага и проекта Гимна муниципального образования Мулинский сельсовет Володарского муниципального района Нижегородской области, утвердить протокол конкурсной комиссии. Наградить  дипломами и денежными призами  победителей конкурса :

   3.1.Победителем конкурса по проекту графического изображения Флага муниципального образования Мулинский сельсовет признать

                                  Аникина  Дмитрия  Евгеньевича, премия - 5 ,0 тыс.рублей.

   3.2.Победителем конкурса  Гимн  муниципального образования Мулинский сельсовет        Володарского муниципального района Нижегородской области признать

                                      Михайленко Владиславу Олеговну, премия- 15,0 тыс.рублей

 4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

 5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   бюджетную комиссию сельского Совета (председатель – И.С.Мундиров).
Глава местного самоуправления      Т.С.Швецова